令和４年 第１回教育委員会定例会会議録

１ 日時場所  令和４年１月２７日(木) 午前９時３０分より

        湯沢学園 ２階 会議室

２ 出席者

  委 員：島村文男教育長、南雲敬一委員、上村麻美委員、高橋延次委員、富沢清美委員

説明員：古川子育て教育部長、高野教育課長、宮田子育て支援課長、南雲認定こども園長、

岡村管理指導主事

３ 開 会

  午前９時 30分

４ 議事録署名委員、日程の承認

  令和４年第１回教育委員会の議事録署名委員、報告連絡事項の一部を非公開事項とすること、日程

及び議事順序を承認した。

５ 議案審査

  議案第１号 令和３年度準要保護児童生徒の就学援助の承認について

         事務局より説明があり、審議の結果、全員意義なく承認した。

  議案第２号 就学免除の承認について

事務局より説明があり、審議の結果、全員意義なく承認した。

６ 協議事項

  なし

７ 報告連絡事項

① 区域外就学について(受け入れ１世帯)  (非公開)

② 各課係より報告

８ その他

① R４．３月委員会会議開催予定日について

② その他

９ 閉会

  午前９時５５分

 以上の会議録が相違ないことを確認してここに署名する。

令和４年２月２５日

               湯沢町教育委員会教育長   島村 文雄

               署 名 委 員   富沢 清美